



Møtereferat fra NMC årsmøte lørdag 09. mars kl. 1400 – 1535.

Årsmøtet ble gjennomført i Huysman Karting møtelokaler på Bryn. Det var totalt 18 personer som deltok, hvorav 5 var fra det sittende styret (Formann, kasserer og 3 styremedlem).

Formann Ivar Engh Eriksen ønsket velkommen og det ble gjennomført en kort presentasjon av styret.

Dagsorden – 1) Valg av ordstyrer og referent

Trond Haaberget ble valgt som ordstyrer og Harald Bratland som referent.

Dagsorden – 2) Godkjenning av innkalling og dagsorden

Formann presenterte innkalling og dagsorden, ingen motsigelser til disse¹.

Dagsorden – 3) Godkjenning av årsrapport for 2023

Formann leste opp gjeldende årsrapport som inneholdt informasjon om a) styrets sammensetning b) medlemsoversikt c) antall styremøter d) treffoversikt samt e) en kort kommentar om økonomiske forutsetninger for videre drift.²

Dagsorden – 4) Godkjenning av årsregnskap for 2023, NMC org. nr: 996021254

Kasserer Liss-Katrin redegjorde for NMC årsregnskap 2023 i detalj³. Klubben har en god økonomi med egenkapital pr. 31.12.23 pålydende kr. 665.175, - Det ble knyttet et par kommentarer til rapporten:

- NMC styret ble i 2023 klar over at det ifm. nedleggelse av nettbutikk var et forholdsvis stort varelager som eksisterte som ikke var regnskapsført. Dette innebærer at regnskapskonto «Varelager» er større enn ønskelig og dette skal gradvis reduseres i 2024.
- Kasserer kunne også informere om, basert på erfaringstall fra det enkelte arrangement, at det gjennomgående er behov for en balansert prisjustering / prisøkning på både varer, medlemskontingent, lisenser og deltakeravgifter ifm. racing. Styret sjekker dette ut videre.
- Det ble stilt spørsmål fra salen om hvorvidt NMC kunne motta Grasrotandel. Det er ikke mulig for en klubb som er landsdekkende.

Dagsorden – 5) Godkjenning av budsjett for 2024

Det ble ikke fremlagt et eget budsjett for driftsåret 2024. NMC benytter erfaringstall fra foregående år som utgangspunkt. Styret jobber kontinuerlig for å finne en balansert drift mtp innkjøp og salg av varer og tjenester samt utgifter og inntekter ifm. arrangement. Styret ser at det er ønskelig med større bidrag fra medlemmene ifm. arrangement (spesielt MSW) for å kunne spare på rene dugnadsutgifter til eksterne. Styret skal i løpet av 2024 få en formening om hvor mye som må være på konto som en «buffer» - hvis de 3 største NMC arrangementene regner bort i ett og samme år.

¹ Dagsorden

² Årsrapport 2023

³ Årsregnskap 2023 Norsk Mustang Club



Dagsorden – 6) Medlemskontingent

Styret fremmet et forslag om å heve årskontingenten fra kr. 400,- til kr. 500,- Dette ble enstemmig vedtatt med virkning fra 01.01.2025 (Fra og med medlemskap for 2025). Det ble diskutert om hvorvidt familiemedlemskap og juniormedlemskap også skulle justeres noe opp i pris. Styret ser på om det er behov rundt familiemedlemskapet mens juniormedlemskap ikke utgjør et stort volum p.t. (6 stk) og blir videreført med kr. 100,-

Dagsorden – 7) Innkomne brev og saker

Sak 1: Honorar til Formann og Kasserer

Det er fremmet et forslag om å utbetale et honorar til formann og kasserer med et beløp i størrelsesorden kr. 5000 - 8000,- pr år. Det er i utgangspunktet for å godtgjøre at de 2 funksjonene sitter med et personlig drifts- og regnskapsmessig ansvar. I tillegg som et incentiv til fremtidige verv.

Beslutning: Det ble bestemt at inntil kr. 5000,- kan tilbys formann og kasserer pr. år.

Sak 2: Elverum camping stiller krav om vakthold (MSW) og at NMC skal bekoste dette

Styret har vært i dialog med Elverum camping og vaktelskapet PSS. Det er innhentet et tilbud som dekker torsdag, fredag og lørdag kveld/natt i tidsrommet kl. 2300-0300. Det er identifisert et behov for «ordensvakt» og at dette må være uniformert personell fra et firma og ikke noe som settes ut på dugnad eller skal løses av NMC medlemmer. Styret skal fortsette dialogen med hhv Elverum Camping og PSS for å se på mulige modeller for å bekoste dette. Det er ikke automatikk i at NMC skal dekke kostnadene og flere mente at dette måtte utredes videre.

Beslutning: Styret fortsetter dialogen med Elverum Camping og PSS. Norsk Mustang Club stiller som garantist på beløpet, men det må inndrives på avtalt måte med beboere på Campingen.

Dagsorden – 8) Vedtektsendring

På årsmøtet for 2021, som ble avholdt 30. april 2022, ble følgende enstemmig vedtatt:

- Kun fossildrevne Ford Mustang har adgang til NMC treff.
- Valg av revisor gjøres på årsmøtet.

Dette er stemt over tidligere men må tas med for notoritets skyld og skal inn i vedtektene⁴.

Dagsorden – 9) Valg

Valg av revisor for 2024 ble Bjørn Harald Witsø. Det har ikke vært en valgkomite for inneværende år. Styrets valginnstilling ble godkjent og det innebærer at NMC styret har ny formann og 3 nye styremedlem. Samtidig fortsetter kasserer, sekretær og 2 styremedlemmer fra det sittende styret⁵. Protokoll er ført og signert og NMC styret vil konstituere seg ifm. første styremøte.

⁴ Se §7 Vedtektsendringer

⁵ Valginnstilling 2024-2025 for Norsk Mustang Club